RA

74758

96741
99061
115645
122424
141601
985323
99126
144013
84426
62192
85435
144564
100570
64645
100433
109364
65455
97400
89649
88855
67991
124037

Nome aluno

Amanda Brait Zerbeto

Bruna Fernanda Nascimento Jacinto Souza
Caroline Senicato

Céssia Mariane Pavanati

Débora Sant'Anna de Andrade e Silva
Ehideé Isabel Gomez La Rotta

Fabiola Maria Goncalves Felix de Mattos
Jane Kelly Oliveira Friestino

Juliana Silveira Ruas

Karina Luiza Virgilio Margini

Leila Regina Giarola

Leticia Reis Borges

Lhais de Paula Barbosa

Paula Mayara Matos Fialho

Thais Melo Seksenian

Téssia Fraga Bastos

Aline Bedin Zanatta

Daniele Flaviane Mendes Camargo R. Bento
Elizabeth Regina de Melo Cabral

Jodo Agostinho Machado Neto

Natélia Dal'Ava de Souza

Ricardo Franco de Lima

Aline de Oliveira Costa

Planilha PED - DAC / PRPG

Disciplina/ | Disciplina/
Turma Pos- ~ Turma
Graduagao | Graduagao
FN711-B
CDO03-A D945 -A
CDO003-A MD142 - A
CDO003-A MD542 - D
CDO003-A MD342 - A
CDO003-A MD758 - A
CDO003-A MD542 - A
CDO003-A FN500 - B
CDO003-A MD542 - A
CDO003-A FR154 - A
CDO003-A FNG04 - A
CDO003-A FR701-A
CDO003-A FN706 - C
CDO003-A MD542 - D
CDO003-A MD542 - B
CDO003-A FN701-A
CDO003-A MD542 - C
CDO002-A MD342 - A
CD002-A MD142 - B
CDO002-A MD542 - A
CDO002-A MD141-A
CD002-A MD542 - C
CDO002-A MD350 - A
CDO003-A MD542 - A

% Participagdo = Tipo de PED Aluno tem  Matricula
por turma AB,C Bolsa PED = Supervisor
5 . 288838
5 ¢ Sim 070734
5 C Sim 254975
5 C Sim 042862
5 C Sim 285737
5 C Sim 142387
5 C Sim 100986
20 C Sim 291859
5 C Sim 100986
10 C Sim 279013
20 C Sim 177741
10 C Sim 293994
20 C Sim 290353
5 C Sim 042862
5 C Sim 100986
25 C Sim 288837
5 C Sim 042862
50 B Nao 285737
50 B Nao 254975
50 B Nao 100986
50 B Nao 297146
50 B Nao 042862
50 B Nao 071269
5 C Nao 100986

FCM
Periodo: 2014-1s

Nome do Supervisor

Regina Yu Shon Chun (Docente)

Gastao Wagner de Sousa Campos (Docente)
Edison Bueno (Docente)

Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)
Nelson Filice de Barros (Docente)

Silvia de Barros Mazon (Docente)

Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)
Maria Cecilia Marconi Pinheiro Lima (Docente)
Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)
Roger Frigério Castilho (Docente)

Maria de Fatima de Campos Frangozo (Docente)
Priscila Gava Mazzola (Docente)

Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)
Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)
Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)
Christiane Marques do Couto (Docente)
Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)
Nelson Filice de Barros (Docente)

Edison Bueno (Docente)

Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)
Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)
Sylvia Maria Ciasca (Docente)

Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)



RA

86451
8038
80036
100490
1385
144566
144713
120550
15819
89536
99115
78857
144331
141877
89631
75479
71031
144561
108991

90002

144538
151812
123439

Nome aluno

Amanda de Céssia Sales

Ana Paula de Lima Barbosa

André Lisb6a Renn6

Andréa Moscardini da Costa

Arnaldo Moura Neto

Brunna Raphaelly Amaral da Silva
Carolina Cunha Barros Nobre
Caroline Costa Mesquita

Daniele Theodoro Ostroschi

Delkia Seabra de Moraes

Eleonora Beltrame Comucci

Eliza Regina Ferreira Braga M.de Azevedo
Emilia Angela Sippert

Fabiana Guido Diogo

Frederico Fernandes Ribeiro Maia
Glenda Saccomano Castro Monticelli
Graziella Batista Dallaqua

Juliana Melo Teruel Biagi Camargo
Juliana de Almeida Faria

Larissa Cassia Gruchovski Verissimo

Lais Orrico Donnabella Bastos
Magda Moura de Almeida Porto
Marcella Bergamini de Baptista

Planilha PED - DAC / PRPG

Disciplina/ = Disciplina/
Turma Pés- ~ Turma
Graduagédo ' Graduagao
CD003-A  [FN507 -A
CD003-A | MD343-A
CD003-A  MD343-A
CD003-A | MD944 -A
CD003-A  MD134-B
CD003-A  'MD191-A
CD003-A  [FN304 -A
CDO003-A MD343 -B
CD003-A  [FN711-B
CD003-A ' MD343-A
CD003-A  MD141-C
CD003-A  MD754 -A
CD003-A  FR103-A
CDO003-A FN104 - A
CD003-A  'MD134-A
CD003-A  [FN103-A
CDO003-A FN711-B
CD003-A  MD542-B
CDO003-A FR504 - A

MD758 - A
CDO03-A  MD191 -A
CD003-A  MD141-B
CD003-A  MD758 - B
CDO003-A MD753 -A

% Participagédo Tipo de PED = Aluno tem = Matricula
Bolsa PED ' Supervisor

por turma

N = N =
[=RE=RE I8, NG, REG RES, RS, R =RES, RIS, I RE, R =]

N
[S200%))

-
a0 oo o oo

AB,C

O00 O 0000000000000 000000

018651
295431
295431
052736
097098
069221
294894
295431
288838
295431
222968
283417
293990
177741
097098
295179
288838
100986
293990

069221
069221

297146
112054
288566

Periodo: 2014-1s
Nome do Supervisor

Ivani Rodrigues Silva (Docente)

André Almeida Schenka (Docente)

André Almeida Schenka (Docente)

Maria Elena Guariento (Docente)

Denise Engelbrecht Zantut Wittmann (Docente)
Maria da Graga Garcia Andrade (Docente)

Rita de Cassia letto Montilha (Docente)

André Aimeida Schenka (Docente)

Regina Yu Shon Chun (Docente)

André Almeida Schenka (Docente)

Laura Sterian Ward (Docente)

Li Li Min (Docente)

Patricia Moriel (Docente)

Maria de Fatima de Campos Frangozo (Docente)
Denise Engelbrecht Zantut Wittmann (Docente)
Zelia Zilda Lourengo de Camargo Bittencourt (Docente)
Regina Yu Shon Chun (Docente)

Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)
Patricia Moriel (Docente)

Maria da Graga Garcia Andrade (Docente)
Maria da Graga Garcia Andrade (Docente)

Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
Eliana Martorano Amaral (Docente)
Carlos Eduardo Steiner (Docente)



Planilha PED - DAC / PRPG

Disciplina/

Disciplina/

Periodo: 2014-1s

% Participagdo = Tipo de PED = Alunotem = Matricula .
RA Nome aluno Turma Pés- Turma 5 Nome do Supervisor
Graduagdo | Graduagdo por turma AB,C Bolsa PED = Supervisor
. . . MD758 - B 5 = 070939 Maria Angela Reis de Goes Monteiro Antonio (Docente)
143158 Mariana Contiero San Martini CDO003-A MD941 - A 5 C Nao 288835 Mariana Porto Zambon (Docente)
141343 Mayara Martins Tavares CDO003-A MD342 - A 5 C Nao 285737 Nelson Filice de Barros (Docente)
141414 Natasha Yumi Matsunaga CDO003-A MD941 - C 5 C Nao 288835 Mariana Porto Zambon (Docente)
151821 Natalia de Oliveira Mota CDO003-A MD141-C 5 (o3 Nao 297146 Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
109254 Patricia Gongalves Barbalho CDO003-A FN302 - A 6,7 C Nao 297146 Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
141401 Paula Salve Pellegrinetti Junqueira CDO003-A FN507 - A 10 [} Nao 018651 Ivani Rodrigues Silva (Docente)
114696 Priscilla de Nazaré Silva dos Santos CDO003-A MD542 - D 5 (o3 Nao 042862 Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)
89135 Rachel Paes Guimaraes CDO003-A MD141 - C 5 C Nao 297146 Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
144707 Rafael de Morais Campos CDO003-A FR506 - A 0 C Nao 295540 Gabriel Forato Anhé (Docente)
114826 Stephany Cares Huber CDO003-A MD141 - C 5 (0] Nao 297146 Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
12755 Tais de Lima Ferreira CDO003-A MD350 - A 25 [} Nao 071269 Sylvia Maria Ciasca (Docente)
141357 Thaisa Barboza Caselli CDO003-A MD941 - B 5 C Nao 288835 Mariana Porto Zambon (Docente)
143053 Thalita Ubiali CDO003-A FN506 - C 20 C Nao 290353 Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)
108692 Ticiane Gongalez Bovi CDO003-A MD134 - D 5 [} Nao 114294 Elizabeth Jodo Pavin (Docente)
89539 Valéria Barbosa de Souza CDO003-A MD343 - B 5 C Nao 295431 André Almeida Schenka (Docente)
89662 |Vanessa Helena de Souza Zago CDO003-A FR304 - A 10 C Nao 293990 Patricia Moriel (Docente)
Cota PED A PED B PED C
Atual 0 0 16
Utilizada 0 0 16
Voluntarios 6 40
Alteragdes Efetuadas
. Inicio Fim Tipo de e Data
RA Nome Bolsista Grupo Estagio Estagio Alteracao Descrigédo da Alteracao Alteracao
114696 Priscilla de Nazaré Silva Nzo c 20-02- | 31-07- Inclusio Cancelado, conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM. Processo 02p02715-2014-fl.161, solicitando inclusdo a = 27-02-
dos Santos 2014 2014 partir de 03-2014, autorizada pela Professora Ana Maria 2014
Eleonora Beltrame = 20-02- Néo 27-02-
99115 oci Nao (o} 2014 | assumiu Cancelamento Cancelado conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM. 2014
Jodo Agostinh = 20-02- | 07-07- = = . 27-02-
89649 M":; agglegl o° Néo | B | 5014 | o014 Alleragdo |Alterago de Prof. Responsavel, conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM. 2014
144538 p2is Orrico Donnabella g | ¢ 2002 0707 | ateragdo  Alteragéio de Prof. Responsavel, conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM. e
. . = 20-02- | 07-07- s = . 27-02-
151821 Natdlia de Oliveira Mota | N&o (o} 2014 2014 Alteragdo Alteragao de Prof. Responsavel, conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM. 2014
89135 Rachel Paes Guimardes| Nao = C | 292" U707 Afteragio  Alteragao de Prof. Responsavel, conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM. a5
114826 Stephany Cares Huber = N&o C 2206?‘2‘ 0270(1)1' Alteragdo |Alteragéo de Prof. Responsavel, conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM. 2270?%'
Elizabeth Regina de = 20-02- Nao 27-02-
97400 Melo Cabral Nao B 2014 | assumiu Cancelamento Cancelamento conforme Of. 001/2014 - CPG_PED/FCM. 2014
124037 Aline de Oliveira Costa | Nao | ¢ | 20:02- | N8O oo 0 qiamento Cancelado conforme Of. 002/2014-CPG_PED/FCM 17-03-
2014 |assumiu i - . 2014

Alteracdes autorizadas pelo(a) Pré-Reitor(a)



