Planilha PED - DAC / PRPG								FCM		
								Período: 2014-1s		
RA	Nome aluno	Disciplina/ Turma Pós- Graduação	Disciplina/ Turma Graduação	% Participação por turma	Tipo de PED A,B,C	Aluno tem Bolsa PED	Matrícula Supervisor	Nome do Supervisor		
74758	Amanda Brait Zerbeto	CD003-A	FN711 - B MD945 - A	5 5		Sim	288838 070734	Regina Yu Shon Chun (Docente) Gastão Wagner de Sousa Campos (Docente)		
96741	Bruna Fernanda Nascimento Jacinto Souza	CD003-A	MD142 - A	5	С	Sim	254975	Edison Bueno (Docente)		
99061	Caroline Senicato	CD003-A	MD542 - D	5	С	Sim	042862	Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)		
115645	Cássia Mariane Pavanati	CD003-A	MD342 - A	5	С	Sim	285737	Nelson Filice de Barros (Docente)		
122424	Débora Sant'Anna de Andrade e Silva	CD003-A	MD758 - A	5	С	Sim	142387	Silvia de Barros Mazon (Docente)		
141601	Ehideé Isabel Gomez La Rotta	CD003-A	MD542 - A	5	С	Sim	100986	Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)		
985323	Fabiola Maria Goncalves Felix de Mattos	CD003-A	FN500 - B	20	С	Sim	291859	Maria Cecília Marconi Pinheiro Lima (Docente)		
99126	Jane Kelly Oliveira Friestino	CD003-A	MD542 - A	5	С	Sim	100986	Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)		
144013	Juliana Silveira Ruas	CD003-A	FR154 - A	10	С	Sim	279013	Roger Frigério Castilho (Docente)		
84426	Karina Luíza Virgilio Margini	CD003-A	FN604 - A	20	С	Sim	177741	Maria de Fatima de Campos Françozo (Docente)		
62192	Leila Regina Giarola	CD003-A	FR701 - A	10	С	Sim	293994	Priscila Gava Mazzola (Docente)		
85435	Leticia Reis Borges	CD003-A	FN706 - C	20	С	Sim	290353	Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)		
144564	Lhais de Paula Barbosa	CD003-A	MD542 - D	5	С	Sim	042862	Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)		
100570	Paula Mayara Matos Fialho	CD003-A	MD542 - B	5	С	Sim	100986	Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)		
64645	Thaís Melo Seksenian	CD003-A	FN701 - A	25	С	Sim	288837	Christiane Marques do Couto (Docente)		
100433	Tássia Fraga Bastos	CD003-A	MD542 - C	5	С	Sim	042862	Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)		
109364	Aline Bedin Zanatta	CD002-A	MD342 - A	50	В	Não	285737	Nelson Filice de Barros (Docente)		
65455	Daniele Flaviane Mendes Camargo R. Bento	CD002-A	MD142 - B	50	В	Não	254975	Edison Bueno (Docente)		
97400	Elizabeth Regina de Melo Cabral	CD002-A	MD542 - A	50	В	Não	100986	Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)		
89649	João Agostinho Machado Neto	CD002-A	MD141 - A	50	В	Não	297146	Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)		
88855	Natália Dal'Ava de Souza	CD002-A	MD542 - C	50	В	Não	042862	Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)		
67991	Ricardo Franco de Lima	CD002-A	MD350 - A	50	В	Não	071269	Sylvia Maria Ciasca (Docente)		
124037	Aline de Oliveira Costa	CD003-A	MD542 - A	5	С	Não	100986	Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)		

		Planilha PED	DAC / DDD	C				FCM
		- DAC / PRP	G				Período: 2014-1s	
RA	Nome aluno	Disciplina/ Turma Pós- Graduação	Disciplina/ Turma Graduação	% Participação por turma	Tipo de PED A,B,C	Aluno tem Bolsa PED	Matrícula Supervisor	Nome do Supervisor
86451	Amanda de Cássia Sales	CD003-A	FN507 - A	10	С	Não	018651	Ivani Rodrigues Silva (Docente)
8038	Ana Paula de Lima Barbosa	CD003-A	MD343 - A	5	С	Não	295431	André Almeida Schenka (Docente)
80036	André Lisbôa Rennó	CD003-A	MD343 - A	5	С	Não	295431	André Almeida Schenka (Docente)
100490	Andréa Moscardini da Costa	CD003-A	MD944 - A	5	С	Não	052736	Maria Elena Guariento (Docente)
1385	Arnaldo Moura Neto	CD003-A	MD134 - B	5	С	Não	097098	Denise Engelbrecht Zantut Wittmann (Docente)
144566	Brunna Raphaelly Amaral da Silva	CD003-A	MD191 - A	0	С	Não	069221	Maria da Graça Garcia Andrade (Docente)
144713	Carolina Cunha Barros Nobre	CD003-A	FN304 - A	25	С	Não	294894	Rita de Cássia letto Montilha (Docente)
120550	Caroline Costa Mesquita	CD003-A	MD343 - B	5	С	Não	295431	André Almeida Schenka (Docente)
15819	Daniele Theodoro Ostroschi	CD003-A	FN711 - B	5	С	Não	288838	Regina Yu Shon Chun (Docente)
89536	Delkia Seabra de Moraes	CD003-A	MD343 - A	5	С	Não	295431	André Almeida Schenka (Docente)
99115	Eleonora Beltrame Comucci	CD003-A	MD141 - C	5	С	Não	222968	Laura Sterian Ward (Docente)
78857	Eliza Regina Ferreira Braga M.de Azevedo	CD003-A	MD754 - A	5	С	Não	283417	Li Li Min (Docente)
144331	Emilia Angela Sippert	CD003-A	FR103 - A	10	С	Não	293990	Patrícia Moriel (Docente)
141377	Fabiana Guido Diogo	CD003-A	FN104 - A	20	С	Não	177741	Maria de Fatima de Campos Françozo (Docente)
89631	Frederico Fernandes Ribeiro Maia	CD003-A	MD134 - A	5	С	Não	097098	Denise Engelbrecht Zantut Wittmann (Docente)
75479	Glenda Saccomano Castro Monticelli	CD003-A	FN103 - A	25	С	Não	295179	Zelia Zilda Lourenço de Camargo Bittencourt (Docente)
71031	Graziella Batista Dallaqua	CD003-A	FN711 - B	5	С	Não	288838	Regina Yu Shon Chun (Docente)
144561	Juliana Melo Teruel Biagi Camargo	CD003-A	MD542 - B	5	С	Não	100986	Carlos Roberto Silveira Correa (Docente)
108991	Juliana de Almeida Faria	CD003-A	FR504 - A	10	С	Não	293990	Patrícia Moriel (Docente)
90002	Larissa Cássia Gruchovski Veríssimo	CD003-A	MD758 - A MD191 - A	5 5	С	Não	069221 069221	Maria da Graça Garcia Andrade (Docente) Maria da Graça Garcia Andrade (Docente)
144538	Laís Orrico Donnabella Bastos	CD003-A	MD141 - B	5	С	Não	297146	Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
151812	Magda Moura de Almeida Porto	CD003-A	MD758 - B	5	С	Não	112054	Eliana Martorano Amaral (Docente)
123439	Marcella Bergamini de Baptista	CD003-A	MD753 - A	5	С	Não	288566	Carlos Eduardo Steiner (Docente)

		FCM						
		Período: 2014-1s						
RA	Nome aluno	Disciplina/ Turma Pós- Graduação	Disciplina/ Turma Graduação	% Participação por turma	Tipo de PED A,B,C	Aluno tem Bolsa PED	Matrícula Supervisor	Nome do Supervisor
143158	Mariana Contiero San Martini	CD003-A	MD758 - B MD941 - A	5 5	С	Não	070939 288835	Maria Angela Reis de Goes Monteiro Antonio (Docente) Mariana Porto Zambon (Docente)
141343	Mayara Martins Tavares	CD003-A	MD342 - A	5	С	Não	285737	Nelson Filice de Barros (Docente)
141414	Natasha Yumi Matsunaga	CD003-A	MD941 - C	5	С	Não	288835	Mariana Porto Zambon (Docente)
151821	Natália de Oliveira Mota	CD003-A	MD141 - C	5	С	Não	297146	Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
109254	Patricia Gonçalves Barbalho	CD003-A	FN302 - A	6,7	С	Não	297146	Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
141401	Paula Salve Pellegrinetti Junqueira	CD003-A	FN507 - A	10	С	Não	018651	Ivani Rodrigues Silva (Docente)
114696	Priscilla de Nazaré Silva dos Santos	CD003-A	MD542 - D	5	С	Não	042862	Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)
89135	Rachel Paes Guimarães	CD003-A	MD141 - C	5	С	Não	297146	Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
144707	Rafael de Morais Campos	CD003-A	FR506 - A	0	С	Não	295540	Gabriel Forato Anhê (Docente)
114826	Stephany Cares Huber	CD003-A	MD141 - C	5	С	Não	297146	Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
12755	Tais de Lima Ferreira	CD003-A	MD350 - A	25	С	Não	071269	Sylvia Maria Ciasca (Docente)
141357	Thaisa Barboza Caselli	CD003-A	MD941 - B	5	С	Não	288835	Mariana Porto Zambon (Docente)
143053	Thalita Ubiali	CD003-A	FN506 - C	20	С	Não	290353	Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)
108692	Ticiane Gonçalez Bovi	CD003-A	MD134 - D	5	С	Não	114294	Elizabeth João Pavin (Docente)
89539	Valéria Barbosa de Souza	CD003-A	MD343 - B	5	С	Não	295431	André Almeida Schenka (Docente)
89662	Vanessa Helena de Souza Zago	CD003-A	FR304 - A	10	С	Não	293990	Patrícia Moriel (Docente)

Cota	PED A	PED B	PED C
Atual	0	0	16
Utilizada	0	0	16
Voluntarios		6	40

Alterações Efetuadas

		Grupo	Início Estágio	Fim Estágio	Tipo de Alteracao	Descrição da Alteracao	Data Alteração
Priscilla de Nazaré Silva dos Santos	Não	С	20-02- 2014	31-07- 2014			27-02- 2014
Eleonora Beltrame Comucci	Não	С	20-02- 2014	Não assumiu	Cancelamento	Cancelado conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM.	27-02- 2014
Machado Neto	Não	В	20-02- 2014	07-07- 2014	Alteração	Alteração de Prof. Responsável, conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM.	27-02- 2014
Laís Orrico Donnabella Bastos	Não	С	20-02- 2014	07-07- 2014	Alteração	Alteração de Prof. Responsável, conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM.	27-02- 2014
Natália de Oliveira Mota	Não	С	20-02- 2014	07-07- 2014	Alteração	Alteração de Prof. Responsável, conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM.	27-02- 2014
Rachel Paes Guimarães	Não	С	20-02- 2014	07-07- 2014	Alteração	Alteração de Prof. Responsável, conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM.	27-02- 2014
Stephany Cares Huber	Não	С	20-02- 2014	07-07- 2014	Alteração	Alteração de Prof. Responsável, conforme Of. 001/2014-CPG_PED/FCM.	27-02- 2014
	Não	В	20-02- 2014	Não assumiu	Cancelamento	Cancelamento conforme Of. 001/2014 - CPG_PED/FCM.	27-02- 2014
	Não	С	20-02- 2014	Não assumiu	Cancelamento	Cancelado conforme Of. 002/2014-CPG_PED/FCM.	17-03- 2014
	Priscilla de Nazaré Silva dos Santos Eleonora Beltrame Comucci João Agostinho Machado Neto Laís Orrico Donnabella Bastos Natália de Oliveira Mota Rachel Paes Guimarães Stephany Cares Huber Elizabeth Regina de Melo Cabral Aline de Oliveira Costa	Priscilla de Nazaré Silva dos Santos Eleonora Beltrame Comucci João Agostinho Machado Neto Laís Orrico Donnabella Bastos Natália de Oliveira Mota Não Stephany Cares Huber Não Elizabeth Regina de Melo Cabral Não Aline de Oliveira Costa Não	Priscilla de Nazaré Silva dos Santos  Eleonora Beltrame Comucci Não C  João Agostinho Machado Neto Não B  Laís Orrico Donnabella Bastos  Natália de Oliveira Mota Não C  Rachel Paes Guimarães Não C  Stephany Cares Huber Não C  Elizabeth Regina de Melo Cabral	Nome         Bolsista Grupo         Estágio           Priscilla de Nazaré Silva dos Santos         Não         C         20-02-2014           Eleonora Beltrame Comucci         Não         C         20-02-2014           João Agostinho Machado Neto         Não         B         20-02-2014           Laís Orrico Donnabella Bastos         Não         C         20-02-2014           Natália de Oliveira Mota         Não         C         20-02-2014           Rachel Paes Guimarães         Não         C         20-02-2014           Stephany Cares Huber         Não         C         20-02-2014           Elizabeth Regina de Melo Cabral         Não         B         20-02-2014           Aline de Oliveira Costa         Não         C         20-02-2014	Nome         Bolsista Grupo         Estágio         Pádos Santos         20-02-2014         31-07-402         2014         201	Nome	Priscilla de Nazaré Silva dos Santos  Não C 20-02- 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014

Alterações autorizadas pelo(a) Pró-Reitor(a)